Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 25.09.2024 11:15
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

жв
№ 1747-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09.2024 № 1576

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации округа от 15.02.2024 №163

Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции, утвержденный постановлением Админист-
рации округа от 15.02.2024 № 163 «О создании комиссии по координации
работы по противодействию коррупции» (в редакции постановления
Администрации округа от 27.06.2024 № 961), изложив его в прилагаемой
редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
округа от 25.09.2024 № 1576

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

округа от 15.02.2024 № 961

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции

Сапогов А.Н. - Глава муниципального округа, председатель комиссии
Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации округа,

заместитель председателя комиссии
Семенова Ю.К. - ведущий специалист отдела правового обеспечения

Администрации округа, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Бородин И.В. - начальник управления культуры Администрации
округа

Бочкарева Т.В. - председатель территориальной избирательной
комиссии Демянского муниципального района

Васильев В.Н. - заведующий отделом информационного обеспечения
Администрации округа

Васильева О.А. - председатель комитета по образованию
Администрации округа

Васильева С.Г. - начальник управления по организационным и общим
вопросам Администрации округа

Власова Л.В. - председатель комитета финансов Администрации
округа

Галактионова И.С. - заведующая отделом централизованной бухгалтерии
Демянского округа

Гарина Н.С. - начальник управления по экономическому развитию и
сельскому хозяйству Администрации округа

Денисова С.А. - заведующая отделом по работе с кадрами
Администрации округа

Ельцова О.П. - член Общественного Совета при Администрации
Демянского муниципального округа
(по согласованию)

Зорина Е.Ю. - главный специалист Полновского территориального
отдела Администрации округа

Зубкова И.В. - Глава Песоцкого территориального отдела
Администрации округа

Иванова С.И. - индивидуальный предприниматель, член
координационного Совета в области развития малого
и среднего предпринимательства (по согласованию)

Кириллова Т.В. - главный специалист Кневицкого территориального
отдела Администрации округа

Лебедева И.В. - управляющий делами Администрации округа
Михайлов С.Ю. - заведующий отделом правового обеспечения

Администрации округа

2

Миронова О.К. - начальник управления строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Администрации округа

Непримерова Т.Л. - начальник управления муниципальным имуществом
Администрации округа

Омельченко С.Е. - Глава Ямникского территориального отдела
Администрации округа

Сорокина Н.Г. - заведующая отделом по закупкам Администрации
округа

Стахова Н.В. - Глава Лычковского территориального отдела
Администрации округа

Теричева О.А. - Глава Ильиногорского территориального отдела
Администрации округа, Глава Жирковского
территориального отдела Администрации округа

Федотова С.В. - заведующая отделом по бухгалтерскому учету и
отчетности Администрации округа

Шацкий А.А. - заместитель Главы Администрации округа
Шацкая Е.В. - заведующая отделом записи актов гражданского

состояния и архивного дела Администрации округа